- 2142** [Bu/47, Br/22] **1716 lug. - 1717 giu.** 2293  
Collocazione: Att/2148, inventario: Attuale (Brizzi e Ferroni)  
*Entrata et uscita delli spedali di Prato per l'anno 1716 e 1717*  
Registro cartaceo legato in pergamena con risvolto di chiusura (mm 480x375x50); numerazione coeva per carte (1-143).  
Con indice per carte (prima carta non numerata, al recto).
- 2143** [Bu/48, Br/23] **1717 lug. - 1718 giu.** 2294  
Collocazione: Att/2149, inventario: Attuale (Brizzi e Ferroni)  
*Entrata et uscita delli spedali di Prato*  
Registro cartaceo legato in pergamena (mm 475x375x45); numerazione coeva per carte (1-143).  
Con indice per carte (prima carta non numerata, al recto).
- 2144** [Bu/49, Br/24] **1718 lug. - 1719 giu.** 2295  
Collocazione: Att/2150, inventario: Attuale (Brizzi e Ferroni)  
*Entrata et uscita delli spedali di Prato per l'anno 1718 e 1719*  
Registro cartaceo legato in pergamena (mm 480x375x45); numerazione coeva per carte (1-143).  
Con indice per carte (prima carta non numerata, al recto).
- 2145** [Bu/50, Br/25] **1719 lug. - 1720 giu.** 2296  
Collocazione: Att/2151, inventario: Attuale (Brizzi e Ferroni)  
*Entrata et uscita delli spedali di Prato per l'anno 1719 e 1720*  
Registro cartaceo legato in pergamena (mm 475x380x50); numerazione coeva per carte (1-140, seguono cc. bianche nn.).  
Con indice per carte (prima carta non numerata, al recto).
- 2146** [Bu/51, Br/1] **1720 lug. - 1721 giu.** 2297  
Collocazione: Att/2152, inventario: Attuale (Brizzi e Ferroni)  
*Entrata et uscita delli spedali di Prato per l'anno 1720 e 1721*  
Registro cartaceo legato in pergamena (mm 460x380x60); numerazione coeva per carte (1-140, seguono cc. bianche nn.).  
Con indice per carte (prima carta non numerata, al recto).  
DA RESTAURARE E NON DARE IN CONSULTAZIONE
- 2147** [Bu/52, Br/2] **1721 lug. - 1722 giu.** 2298  
Collocazione: Att/2153, inventario: Attuale (Brizzi e Ferroni)  
*Entrata et uscita delli spedali di Prato 1721 e 1722*  
Registro cartaceo legato in pergamena (mm 460x370x50); numerazione coeva per carte (1-143).  
Con indice per carte (prima carta non numerata, al recto).  
In allegato:  
- Carta relativa al pagamento di un affitto, 1731.  
DA RESTAURARE E NON DARE IN CONSULTAZIONE
- 2148** [Bu/53, Br/3] **1722 lug. - 1723 giu.** 2299  
Collocazione: Att/2154, inventario: Attuale (Brizzi e Ferroni)  
*Entrata e uscita delli spedali di Prato 1722 e 1723*  
Registro cartaceo legato in pergamena (mm 460x370x50); numerazione coeva per carte (1-140, seguono cc. bianche nn.).  
Con indice per carte (prima carta non numerata, al recto).  
DA RESTAURARE E NON DARE IN CONSULTAZIONE  
Leggibilità pessima.
- 2149** [Bu/54, Br/4] **1723 lug. - 1724 giu.** 2300  
Collocazione: Att/2155, inventario: Attuale (Brizzi e Ferroni)  
*Entrata et uscita delli spedali di Prato per l'anno 1723 e 1724*